

Möjligheter för 2025

Ambition

Att erbjuda utveckling med en bra tränings- och matchmiljö genom att hålla ihop lagen på landsbygden. Vi vill ha en bred ungdomssektion som både kan fylla på upp till division 4 med dem som vill satsa seriöst och också erbjuda möjligheter för den som gillar att spela fotboll med kompisar. Det finns inga stängda dörrar åt något håll: ingen blir gladare än vi om ni fortsätter spela hos oss, eller om ni spelar ett tag till hos oss och sen om ett par år går vidare till Karlslund eller liknande. Den som väljer en annan väg nu för att utvecklas är mer än välkommen tillbaka om och när man vill. Det finns också exempel på personer som har spelat mycket, slutat och varit borta i 1,5 år och sedan kommit in igen.

Vi kommer aldrig att stoppa någon från att utvecklas. Det här är vår väg att hjälpa er. Det är viktigare för oss att ni får utvecklas än att vi ska vinna division 4.

Tidig seniorfotboll

För den som har ambitionen och viljan tror vi mycket på att det är bra att komma in ganska tidigt i seniorfotboll. Det man vinner med det är att man möter spelare som är ett år äldre och vi tror att det kommer att gynna er i längden att möta lite tuffare motstånd, att ni kan utvecklas bra då. Vill man spela i stan – gör det. I de lagen är det mycket träningar och man fortsätter att spela med ungdomslag.

Upplägg 2025

U14 –2011-lag. Man utvecklas väldigt olika i den här åldern och det ska därför både vara möjligt att fylla på uppåt (se U16), när tränarna bedömer att det fungerar för er utveckling, och att spela neråt. Det beror på var man har kommit både fotbollsmässigt och fysiskt och handlar om var man utvecklas bäst. Tränare som idag: Marcus med stöd av Jörgen, Lasse och Pär.

U16 – kommer bestå av 2009-2010 och kommer att kompletteras underifrån (2011) vid behov om tränarna bedömer att det fungerar för er utveckling. Det kommer inte att handla om att spela med kompisar här, utan här tar man det seriöst och då får man stå ut med att kompiserna kanske inte är med. Det ska vara kul, men seriöst och spetsat. Beroende på intresse kan det behöva vara 2 lag, på olika nivå. Tränare: huvudtränare med proffsbakgrund. Inga namn nämnda i nuläget.

Division 7 – U16 kommer även vara basen i division 7, men här handlar det en hel del om fysik. Man behöver ha en kropp som klarar av det innan man går upp och spelar här.

Division 4 – Nästa steg för den som har fysik och förmåga för det, men det kan också gå att göra debut i div 4 när man är 15. Allt handlar om vilka förutsättningar man har. Nya tränaren för U16 har idéer här.

Vill man inte spela i division 7 och 4 finns fortfarande möjligheten att spela med kompisar, men man om man vill satsa och spela seriöst så finns den möjligheten här. Det kommer gå att röra

sig mellan nivåerna.

Spelarutvecklare

Niclas Källberg kommer att komma in som spelutvecklare och bjuda in till ett antal träningar som alla kan vara med på. Alla kommer att få chansen att komma ner och spela alla pass. Från de här träningarna blir det ett urval till division-lagen. Det är vi som avgör vilka som väljs tillsammans med era ledare. Det innebär inte att det är slutet på karriären för er som inte blir valda. Det finns ingen given karriärväg i fotboll, utan det finns många vägar. Det hänger helt på intresse och hur mycket man är villig att jobba för att komma dit man vill.

Målvaktsutveckling

Föreningen tittar på att anställa en målvaktstränare. Filip som kör 09 kommer ev köra målvaktsträningen när han kommer tillbaka. Det finns också en idé med den som är målvakt i div 4.

För den som vill sluta, eller spela mindre än nu

Om man inte vill fortsätta träna som nu, men tycker att det är kul med fotboll och vill hänga kvar lite i det och spela ibland finns spontanfotboll s.k. ”gubbfotboll” på söndagarna. Här deltar även 16-17-åringar just nu.

Hur ska man välja

Prata med kompisar, föräldrar och tränare om vilka olika alternativ ni ser och vad era ambitioner och tankar är. Prata framför allt med tränarna, så att vi vet vilka som är kvar till nästa år.